
道北アークス大雪アリーナ
Ｔｅｌ　６１－９９５２

Ｆａｘ　６３－００９９

区分

日・曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金 9:00～18:00

15 土 9:00～18:00

16 日 9:00～18:00

17 月 9:00～18:00

18 火 9:00～18:00

19 水 9:00～18:00

20 木 9:00～18:00

21 金 9:00～18:00

22 土

23 日 9:00～18:00

24 月 9:00～18:00

25 火 9:00～18:00

26 水 9:00～18:00

27 木 9:00～18:00

28 金 9:00～12:00

29 土

30 日 9:00～18:00

※　一般開放終了時間１５分前までにアリーナの利用を終了し，帰る準備をして下さい。

※　この行事予定表は，http://www.asahikawa-dpc.co.jp/arena.htmlでご覧頂けます。

大雪アリーナ自主事業
アイスホッケー教室

9:00～12:00 三市親善アイスホッケー大会

旭川盲学校

9:00～12:00
大雪アリーナ自主事業

スピード・フィギュアスケート教室

（18:00～21:00）

　2025. 11月行事予定表　

スケート滑走
ｼﾞｮｷﾞﾝｸﾞ･ｳｫｰｷﾝｸﾞ┄ 貸切 ┄ 一般開放

午　　　　　　　前

（9:00～12:00） （13:00～17:00）

午　　　　　　　後

※　貸スケート靴使用料（１回）は４００円です。

※　スケート滑走は安全の為帽子，手袋を着用してください。

※　アリーナ使用料（１回）大人７５０円｟身障３７０円｠，高校生４５０円｟身障２２０円｠

※　ジョギングは無料でご利用いただけます。(専用使用時はご利用いただけません）

※　予定表ですので，やむなく変更する場合があります。電話等でお問合せ下さい。

　　ジョギングは上履きに履き替えてください。

※　回数券，１ヶ月券，シーズン券も販売しております。

　　中学生以下無料です。

夜　　　　　　　間


