2025. 11月行事予定表

道北アークス大雪アリーナ

- 貸切 スケート滑走 ÿ ョギング・ウォーキング 一般開放 Fax 63-0099

The same of the sa	区分	午 前	午 後	夜 間
日・曜		(9:00~12:00)	(13:00~17:00)	(18:00~21:00)
1	土			
2	日			
3	月			
4	火			
5	水			
6	木	マノフフケートロ	ンクへの切替工事のため	ヽ 休倍しかいます │
7	金	/1 /// //	ノンへの別百二争のため	/
8	土			
9	日			
10	月			
11	火			
12	水			
13	木			
14	金	Ç	0:00~18:00	
15	土	Ç	0:00~18:00	
16	日	Ç	0:00~18:00	
17	月	Ç	0:00~18:00	
18	火	Ç	0:00~18:00	
19	水	Ç	0:00~18:00	
20	木	Ç	0:00~18:00	
21	金	Ç	0:00~18:00	
22	土	9:00~12:00	三市親善アイスホッケー大会	
23	日		0:00~18:00	
24	月	Ç	0:00~18:00	
25	火	9:00~18:00		
26	水	(0:00~18:00	
27	木	(0:00~18:00	
28	金	9:00~12:00	旭川盲学校	
29	土	9:00~12:00	大雪アリーナ自主事業 スピード・フィギュアスケート教室	大雪アリーナ自主事業 アイスホッケー教室
30	日	(0:00~18:00	

- ※ 予定表ですので、やむなく変更する場合があります。電話等でお問合せ下さい。
- ※ スケート滑走は安全の為帽子、手袋を着用してください。
- ※ 一般開放終了時間15分前までにアリーナの利用を終了し、帰る準備をして下さい。
- ※ アリーナ使用料(1回)大人750円(身障370円),高校生450円(身障220円) 中学生以下無料です。
- ※ ジョギングは無料でご利用いただけます。(専用使用時はご利用いただけません) ジョギングは上履きに履き替えてください。
- ※ 回数券、1ヶ月券、シーズン券も販売しております。
- ※ 貸スケート靴使用料(1回)は400円です。
- ※ この行事予定表は、http://www.asahikawa-dpc.co.jp/arena.htmlでご覧頂けます。